Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

в открытой форме по отбору аудиторской организации (аудитора) для проведения  аудита Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» в течение трех лет
г. Санкт-Петербург                                                                                 «16» июля 2018 года

1. Повестка дня

Повесткой дня является вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе по отбору аудиторской организации (аудитора) для осуществления аудита Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» в течение трех лет.

Извещение о проведении конкурса размещено на официальном сайте комитета по жилищно-коммунальному хозяйства Ленинградской области http://gkh.lenobl.ru  25.06.2018 г.

Вскрытие конвертов с заявками  на  участие  в  конкурсе  осуществлялось  по адресу:   Санкт-Петербург,  ул. Смольного, д. 3, кабинет 3-31,  16 июля 2018 года в 14 часов 00 минут по московскому  времени.

В процессе проведения вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе велась аудиозапись.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками не присутствовали представители участников конкурса, поэтому Комиссия не объявляла о возможности подачи заявок на участие в конкурсе, изменения или отзыва ранее поданных заявок на участие в конкурсе и о последствиях подачи двух и более заявок на участие в конкурсе одним участником конкурса.

При вскрытии конвертов с заявками была объявлена следующая информация:
- наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии) (для физического лица), юридический и фактический адрес участника конкурса, конверт с заявкой которого вскрывается;

- наличие информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

- условия исполнения договора, указанные в заявке каждого участника конкурса и являющиеся критерием определения победителя.

2. Заказчик: Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области».

Фактический адрес: 194044, Российская Федерация, г.Санкт-Петербург, проспект Большой Сампсониевский, д.60, литер А.
Юридический адрес: 188653, Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский район, п.Агалатово, в/г Агалатово, д.161.
Адрес электронной почты: reg.operator@lokaprem.ru.
Номер контактного телефона: 8(812) 320-99-15.

3. Организатор открытого конкурса: Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области.
Фактический адрес: 191311, Российская Федерация, г.Санкт-Петербург,  ул. Смольного, 3.

Юридический адрес: 191311, Российская Федерация, г.Санкт-Петербург, ул. Смольного, 3.
Адрес электронной почты: gkh@lenreg.ru.
Номер контактного телефона: 8(812)611-49-77.
4. Существенные условия договора:

Предмет  конкурса: отбор аудиторской организации (аудитора) для проведения аудита Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» в течение трех лет.

Начальная цена договора: 563375 (пятьсот шестьдесят три тысячи триста семьдесят пять) рублей.

Место оказания услуг: 194044, Российская Федерация, Санкт-Петербург,                                           Большой Сампсониевский проспект, д.60, литер «А».
Сроки оказания услуг:
- в 2018 году за отчетный 2017 год не более 30 дней и должен быть проведен не позднее  1 ноября 2018 года;

- в 2019 году, в 2020 году за отчетные 2018 год, 2019 год в срок не более 30 дней (ежегодно) со дня принятия Учредителем Фонда  решения о проведении аудита.

5. Информация о Комиссии:

Состав Комиссии утвержден распоряжением комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области  от 20 июня 2018 года № 122, в состав Комиссии входит 9 человек, имеющих право голоса.

На заседании Комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в  конкурсе  присутствовали 7 членов комиссии, имеющие право голоса:

Председатель Комиссии:  Кузьмин Сергей Николаевич;

Заместитель председателя Комиссии: Кайянен Екатерина Евгеньевна;
Члены комиссии:

Ромадов Олег Аршавирович;
Байкова Наталья Павловна;
Данилец Лариса Николаевна;
Дмитриева Екатерина Анатольевна;
Секретарь Комиссии:

Прохорова Ирина Александровна.

Присутствовали две трети от состава комиссии, имеющие право голоса. Кворум имеется.

6. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе:
По окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе   поданы 2 (две) заявки   на участие в конкурсе.
Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	  Наличие в заявке информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией
	Условия исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критериями определения победителя

	Наименование критерия
	Значение критерия

	1
	11.07.2018
15:00
	Закрытое акционерное общество «АУДИТОРСКАЯ ФИРМА «АСБ»,

ИНН 7827005336
КПП 784101001
Фактический адрес: 191025,
г. Санкт-Петербург, Невский пр., д.104, лит.А, пом.9-Н
Юридический адрес:

191025,

г. Санкт-Петербург, Невский пр., д.104, лит.А, пом.9-Н

	Присутствует
	Стоимость услуг  и (или) работ аудиторской организации (аудитора) с возможностью осуществления дополнительных объемов услуг и(или) работ в рамках начальной цены договора на оказание услуг и(или) выполнение работ по предмету конкурса
	507000 рублей,

в том числе

по итогам 2017 г.-

169000 рублей,
по итогам 2018 г.-

169000 рублей,

по итогам 2019 г.-

169000  рублей

	Сроки оказания услуг и (или) выполнения работ аудиторской организацией (аудитором)
	по итогам 2017 г.-

10 дней,
по итогам 2018 г.-

10 дней,
по итогам 2019 г.-

10 дней

	Опыт оказания услуг и (или) выполнения  работ аудиторской организацией (аудитором

	119 договоров

(представлены копии

первой и последней

страниц 119договоров)

	Размер страховой суммы действующего полиса страхования ответственности при осуществлении профессиональной деятельности аудиторов

	«500 000 (пятьсот
миллионов) рублей»

	2.
	16.07.2018
13:30
	Общество с ограниченной ответственностью «БАЛТ-АУДИТ»,

ИНН 7840466880

КПП 784201001

Фактический адрес: 191014,

г. Санкт-Петербург, Парадная улица, д.8, лит.Б, пом.5

Юридический адрес:

191014,

г. Санкт-Петербург, Парадная улица,  д.8, лит.Б, пом.5

	Присутствует
	Стоимость услуг  и (или) работ аудиторской организации (аудитора) с возможностью осуществления дополнительных объемов услуг и(или) работ в рамках начальной цены договора на оказание услуг и(или) выполнение работ по предмету конкурса
	550000 рублей,

в том числе

по итогам 2017 г.-

190000 рублей,
по итогам 2018 г.-

180000 рублей,

по итогам 2019 г.-

180000 рублей

	Сроки оказания услуг и (или) выполнения работ аудиторской организацией (аудитором)
	по итогам 2017 г.-

14 дней,
по итогам 2018 г.-

12 дней,
по итогам 2019 г.-

12 дней

	Опыт оказания услуг и (или) выполнения  работ аудиторской организацией (аудитором

	83  договоров (представлены копии

первой и последней
страниц 83  договоров)

	Размер страховой суммы действующего полиса страхования ответственности при осуществлении профессиональной деятельности аудиторов

	0 рублей

7. Решение Комиссии
Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в конкурсе в срок, указанный в конкурсной документации
8. Публикация и хранение протокола:

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области http:// gkh.lenobl.ru  в течение пяти рабочих дней с даты подписания.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:                                   __________________С.Н. Кузьмин
Заместитель председателя Комиссии              __________________ Е.Е. Кайянен

  Члены комиссии:                                              ___________________О.А. Ромадов
                                                                              ___________________ Н.П. Байкова
                                                                              ___________________ Л.Н. Данилец
                                                                              ___________________ Е.А. Дмитриева
          Секретарь комиссии:                                         ___________________ И.А. Прохорова